COMUNICADO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE COZINHA, PADARIA E AFINS PARA
ATENDER AS UNIDADES DO SESC BAHIA, NOS TERMOS CONSTANTES
DESTE EDITAL.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, torna público o adiamento deste Pregão, por

problemas técnicos no Portal de Compras, ficando a abertura da Sessão, para novo horário,

a saber:

Abertura da Sessão Pública:  às 15h00min do dia 18 de outubro de 2023;

Salvador (BA), 18 de outubro de 2023.